ITEM QTD UND EMPRESA  LICITANTE  HABILITADA  VALOR   (R$) 
MÁX. UNITÁRIO 

01 3.000,00 Milenar EXTRABRIT MINERAÇÃO LTDA 68,96 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações classifica e declara vencedora a empresa 
EXTRABRIT MINERAÇÃO LTDA., no valor máximo total global de R$  206.880,00 (duzentos e seis 
mil, oitocentos e oitenta reais e zero centavos), para executar serviço de perfuração e detonação de 
rochas, conforme previsto no referido Edital.  

Ficam as empresas interessadas, intimadas do inteiro teor desta ata para apresentação de recurso, 
nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/1993, ou seja, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da